
WEB刃砥・修理受付表

お客様記入欄

ヤマトコレクト・着払い発送

砥 ぎ

お名前： 様 （必ずご記入下さい）

（必ずご記入下さい）

（必ずご記入下さい）

住　所：

連絡先 TEL：

＊太枠内のご記入お願いします。
受付日：令和　　年　　月　　日（　　）

（後日のお引渡しになります）

柄替え （後日のお引渡しになります）

舟行・三徳・薄刃・アジ切等

厚出刃・中華包丁

刺身・牛刀（240mm以上）

薄鎌・中厚鎌

厚鎌

造林鎌・片手登鎌

唐鍬・家庭鍬・三本鍬

平鍬類（佐賀・福岡・八女）

ヒツ鉈・腰鉈

刈込鋏・剪定鋏

ラシャ切鋏

舟行・薄刃等・打込柄（朴の柄）

柄付＋柄込溶接（朴の柄）※柄込折れの場合

欅（ケヤキ）柄仕様※朴より強い

薄鎌・中厚鎌

厚鎌

家庭鍬中・立鍬（椎柄）

唐鍬・家庭鍬大（樫柄）

竹の子堀鍬・唐鍬大（樫柄）

佐賀・福岡向・袋ヒツ鍬（椎柄）

刈込鋏（木柄）１本

代引手数料

運賃

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

¥700

¥900

¥1,100

¥700

¥800

¥1,100

¥700

¥800

¥900

¥900

¥1,200

¥100

¥100～

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

本

¥600

¥1,300

追加 ¥500

¥500

¥700

¥1,300

¥2,000

¥2,200

¥1,100

¥700

¥300～

包　丁

鉈　類

その他

鋏

刈込鋏

鎌

鍬

包　丁

鎌

鍬

（税抜）
価格

（税抜）
小計本数

（税抜）

価格

（税抜）

小 計
本数

税込
合計金額

【お支払】　　代済・未払い

消費税額税率 10％

預かり数総計（税抜）

＊お引取予定日：令和　　年　　月　　日（　　）　　：　　頃　受付担当者：

＊他社製品

＊料金はお引き渡し時に頂きます。
＊着払い・代引発送
＊備考

＊刃こぼれ（追加料金）

吉田刃物株式会社
TEL.0952-76-3868　FAX.0952-76-4126　


